



LBJK Holding ApS

Rokhøj 26
8520 Lystrup
CVR-nr. 39420856

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2022

Lars Christian Bærentsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBJK Holding ApS

Rokhøj 26

8520 Lystrup

CVR-nr.: 39420856

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Christian Bærentsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed med handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 999 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.250)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Resultat før skat		998.750	998.750
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		998.750	998.750
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(1.250)	(1.250)
Resultatdisponering		998.750	998.750

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Finansielle aktiver	1	3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver		3.000.000	3.000.000
Aktiver		3.000.000	3.000.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.945.250	2.946.500
Egenkapital		2.995.250	2.996.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.750	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.750	3.500
Gældsforpligtelser		4.750	3.500
Passiver		3.000.000	3.000.000

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.946.500	0	2.996.500
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.250)	1.000.000	998.750
Egenkapital ultimo	50.000	2.945.250	0	2.995.250

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Millarco International A/S	Lystrup	A/S	50

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Millarco Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.
